



INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

N° 21213

SUMINISTRANTE:

MARITZA CECILIA HERNANDEZ (SUMINISTROS D&M)

FECHA:

20/06/2022

NIT:



Libre Gestión No.

LG-71-2022

No. Requisición:

7738

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
2	c/u	ADQUISICIÓN DE UTENSILIOS DE COCINA Y ARTICULOS DEL HOGAR, PARA EL CENTRO DE PROTECCIÓN LAS LUCIÉRNAGAS PARA EL AÑO 2022		
2	c/u	Caja plástica con rodos, capacidad 88 litros medidas minimas 64x50x45 cm, cierres reforzados y jalador reforzado.	\$ 39.00	\$ 78.00
3	c/u	Caja plastica con tapadera y agarrador, con capacidad de 20 litros, medidas minimas de 45.5x28x24cm.	\$ 9.50	\$ 28.50
1	c/u	Comal con capa Antiadherente de Teflon Redondo de 36cm.	\$ 26.00	\$ 26.00
1	c/u	Comal con capa Antiadherente de Teflon Rectangular de 19"x11"	\$ 39.00	\$ 39.00
2	c/u	Sarten con capa Antiadherente de Teflon de 32cm	\$ 28.00	\$ 56.00
2	c/u	Sarten con capa Antiadherente de Teflon de 14", de resistente Aluminio.	\$ 110.00	\$ 220.00
1	c/u	Olla con Capacidad Antiadherente de Teflon de 38Qt	\$ 140.00	\$ 140.00
4	c/u	Cuchara de Madera de 8"	\$ 2.10	\$ 8.40
2	c/u	Espatula de Silicon con Mango Metalico de 14"	\$ 13.00	\$ 26.00
2	c/u	Batidor de Acero Inoxidable de 14"	\$ 10.29	\$ 20.58
2	c/u	Porcionador de alimentos, de Acero Inoxidable y Mango de Plastico de 4 onzas.	\$ 5.90	\$ 11.80
2	c/u	Bandejas de Acero Inoxidable Rectangular, 32x26.5x6 cm	\$ 15.00	\$ 30.00
2	c/u	Bandejas de Acero Inoxidable Mediana, 26.5 x16.5 cm	\$ 11.00	\$ 22.00
2	c/u	Cuchara para Servir de 15 pulgadas, de material de Acero Inoxidable y Mango de Silicona, con capacidad de 4 onzas.	\$ 4.29	\$ 8.58
2	c/u	Arrocera de Aluminio de 34cm	\$ 33.00	\$ 66.00
2	c/u	Jarra de Aluminio Bombonera con Tapadera para Hervir Agua, medidas minimas: Boca 10cm, Altura 17cm	\$ 9.00	\$ 18.00
4	c/u	Espatulas de Plasticas de cocina de 26cm	\$ 3.50	\$ 14.00
50	c/u	Vasos Plasticos en Diversos Colores, Capacidad de 270ml, Medidas Minimias de: Ancho de Boca Exterior: 10cm, Ancho de Boca Interior: 9.5cm, Altura Total de: 5cm, Ancho de Base: 7cm	\$ 0.39	\$ 19.50
8	c/u	Mantas de Cocina, tela de Algodón, Diseño Floral de 40x40 cm	\$ 1.50	\$ 12.00
8	c/u	Mantas de Cocina, tela de Algodón, Diseño Floral de 75 x 75x70 cm	\$ 2.90	\$ 23.20
LT 0202				

SON: **OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE 56/100 DÓLARES** TOTAL: **\$ 867.56**

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:	Fondo General
ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA :	Andrea Beatriz Orellana / Enlace Administrativo
FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:	INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
LUGAR DE ENTREGA:	1ª. Calle Poniente y 43 Avenida Norte, #2310, colonia Flor Blanca, San Salvador

JEFA UACI

AUTORIZA GASTO

ADJUDICADORA

ELABORADO POR: LCVN